
 6 ORE DI PORALE
Borgo Fornari (GE), 1 luglio 2018

Classifica Assoluta

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Distacco Tempo
1 67 DAGLIO Matteo ITA M I CINGHIALI 3M 19 06:19:42.226
2 3 TRAVERSO Roberto ITA M ASD TEAM VALLESCRIVIA 1M 18 +1 Giro 06:12:04.550
3 53 SCALISE Domenico ITA M ASD GENOA BIKE 2M 18 +1 Giro 06:12:08.310
4 68 TRAVERSO Ivan ITA M AGNAGNETTI TEAM 3M 18 +1 Giro 06:17:42.747
5 14 PIRAS Ottorino ITA M OTTO 1M 17 +2 Giri 05:59:52.908
6 56 ALBERTI Michele ITA M THE HOUSE OF RACING 2M 17 +2 Giri 06:10:13.300
7 8 CARLA' Mario ITA M TRACCE TEAM 1M 17 +2 Giri 06:11:25.707
8 52 PASTORINO Paolo ITA X LA STRANA COPPIA 2X 17 +2 Giri 06:18:38.477
9 54 DI GENNARO Roberto ITA X FULMINE SAETTA 2X 16 +3 Giri 06:01:02.404

10 55 TAMAGNO Francesco ITA M BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO 1 2M 16 +3 Giri 06:04:08.884
11 7 CANEVA Marco ITA M BIKERS TEAM LIVELLATO 1M 15 +4 Giri 06:03:52.383
12 17 ALOISI Davide ITA M CAVIRIO' TEAM 1M 15 +4 Giri 06:10:03.800
13 57 BAGNASCO Giacomo ITA M SCAPPATI DI CASA 2M 15 +4 Giri 06:16:50.251
14 11 BONAPARTE Alberto ITA M FONTANETESE BIKE ADVENTURES 1M 14 +5 Giri 06:26:15.684
15 19 CASTELLI Alessandro ITA M LIGURIA MTB 1M 13 +6 Giri 05:31:08.321
16 10 CERULLI Simone ITA M BIKERS TEAM LIVELLATO 1M 13 +6 Giri 06:19:37.476
17 12 NOSENZO Fabio ITA M LIGURIA MTB 1M 12 +7 Giri 05:31:10.571
18 9 GALLINO Alessandro ITA M ALESSANDRO 1M 12 +7 Giri 05:36:29.778
19 15 SAMMARTANO Tatiana ITA F BIKE O' CLOCK 1F 12 +7 Giri 06:19:46.466
20 18 OLIVERI Stefano ITA M OLIVERI TEAM 1M 11 +8 Giri 05:33:51.790
21 16 GAZZOLO Michele ITA M PORTOFINO BIKE 1M 11 +8 Giri 05:38:01.518
22 4 BISIO Claudio ITA M BIKER TEAM LIVELLATO 1M 10 +9 Giri 05:51:22.262
23 6 FRANCHI Vittorio ITA M REBELOT 1M 10 +9 Giri 05:56:24.883
24 5 GRANDE Roberto ITA M MAKKA TEAM 1M 10 +9 Giri 05:58:19.409
25 1 PARODI Claudio ITA M BIKE GARAGE 1M 10 +9 Giri 06:09:44.804
26 13 PREITE Simone ITA M SIMOSOLO.COM 1M 9 +10 Giri 05:41:29.999
27 2 GHEZZI Leonardo ITA M LEMM 1M 8 +11 Giri 05:27:14.336

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI PORALE
Borgo Fornari (GE), 1 luglio 2018

Classifica Maschile Singola

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 3 TRAVERSO Roberto ITA M ASD TEAM VALLESCRIVIA 1M 18 +1 Giro 06:12:04.550
2 14 PIRAS Ottorino ITA M OTTO 1M 17 +2 Giri 05:59:52.908
3 8 CARLA' Mario ITA M TRACCE TEAM 1M 17 +2 Giri 06:11:25.707
4 7 CANEVA Marco ITA M BIKERS TEAM LIVELLATO 1M 15 +4 Giri 06:03:52.383
5 17 ALOISI Davide ITA M CAVIRIO' TEAM 1M 15 +4 Giri 06:10:03.800
6 11 BONAPARTE Alberto ITA M FONTANETESE BIKE ADVENTURES 1M 14 +5 Giri 06:26:15.684
7 19 CASTELLI Alessandro ITA M LIGURIA MTB 1M 13 +6 Giri 05:31:08.321
8 10 CERULLI Simone ITA M BIKERS TEAM LIVELLATO 1M 13 +6 Giri 06:19:37.476
9 12 NOSENZO Fabio ITA M LIGURIA MTB 1M 12 +7 Giri 05:31:10.571

10 9 GALLINO Alessandro ITA M ALESSANDRO 1M 12 +7 Giri 05:36:29.778
11 18 OLIVERI Stefano ITA M OLIVERI TEAM 1M 11 +8 Giri 05:33:51.790
12 16 GAZZOLO Michele ITA M PORTOFINO BIKE 1M 11 +8 Giri 05:38:01.518
13 4 BISIO Claudio ITA M BIKER TEAM LIVELLATO 1M 10 +9 Giri 05:51:22.262
14 6 FRANCHI Vittorio ITA M REBELOT 1M 10 +9 Giri 05:56:24.883
15 5 GRANDE Roberto ITA M MAKKA TEAM 1M 10 +9 Giri 05:58:19.409
16 1 PARODI Claudio ITA M BIKE GARAGE 1M 10 +9 Giri 06:09:44.804
17 13 PREITE Simone ITA M SIMOSOLO.COM 1M 9 +10 Giri 05:41:29.999
18 2 GHEZZI Leonardo ITA M LEMM 1M 8 +11 Giri 05:27:14.336

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI PORALE
Borgo Fornari (GE), 1 luglio 2018

Classifica Maschile Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 53 SCALISE Domenico ITA M ASD GENOA BIKE 2M 18 +1 Giro 06:12:08.310
2 56 ALBERTI Michele ITA M THE HOUSE OF RACING 2M 17 +2 Giri 06:10:13.300
3 55 TAMAGNO Francesco ITA M BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO 1 2M 16 +3 Giri 06:04:08.884
4 57 BAGNASCO Giacomo ITA M SCAPPATI DI CASA 2M 15 +4 Giri 06:16:50.251

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI PORALE
Borgo Fornari (GE), 1 luglio 2018

Classifica Maschile Tripla

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 67 DAGLIO Matteo ITA M I CINGHIALI 3M 19 06:19:42.226
2 68 TRAVERSO Ivan ITA M AGNAGNETTI TEAM 3M 18 +1 Giro 06:17:42.747

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI PORALE
Borgo Fornari (GE), 1 luglio 2018
Classifica Femminile Singola

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 15 SAMMARTANO Tatiana ITA F BIKE O' CLOCK 1F 12 +7 Giri 06:19:46.466

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI PORALE
Borgo Fornari (GE), 1 luglio 2018

Classifica Mista Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 52 PASTORINO Paolo ITA X LA STRANA COPPIA 2X 17 +2 Giri 06:18:38.477
2 54 DI GENNARO Roberto ITA X FULMINE SAETTA 2X 16 +3 Giri 06:01:02.404

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it


